

## Lions Club Kittilä-Levi ry:n hakemus Ukonpuljun siltaprojektin kustannusten korvaamisesta

Khall 21.11.2023 § 419  
418/02.05.01.00/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Sanna Ylinampa, puh. 040 653 0774

Lions Club Kittilä Levi ry hakee Ukonpuljun siltaprojektin kustannusten korvaamista kirjeellään 2.11.2023:

*"Lions Club Kittilä-Levi ry teki vuonna 2017 hakemuksen EU-rahoituksen saamiseksi Ukonpuljun siltaprojektille Leader Tunturi-Lappi ry:lle. Hankkeelle myönnettiin 65% rahoitus. Rahoitus olisi kattanut ulospäin maksettavat kustannukset ja loppuosa eli 35% olisi ollut mahdollista maksaa omana työnä,*

*Hankkeelle saatiin Kittilän kunnasta toimenpidelupa rakennusvalvontaviranomaisten pitäessä hanketta varsin pienenä. Kyseessä oli vain noin 15 metrin pituisen sillan rakentaminen kaivetun kanavan ylitse, Kittilän kunta puolestaan oli luvannut toteuttaa paikalle myöhemmin ulkoilureitin, joka tulisi siltaa hyödyntämään. Projekti aloitettiin tien tekemisellä rakennuspaikalle. Myös sillan vaatimien penkereiden maanrakennustyöt aloitettiin samassa yhteydessä. Maansiirto- ja rakennustyöt maksoivat yhteensä 12.035,17 euroa.*

*EU-rahoitteisten hankkeiden kustannusten maksatus tapahtuu ELY -keskusten kautta. Klubin lähettäessä maksatuspyynnön Lapin ELY-keskukselle, keskus ilmoitti, että kunnan myöntämä toimenpidelupa ei ole riittävä, vaan hanke vaatii vesioikeudellisen luvan. Klubi teki työtä käskettyä ja pani lupahakemuksen vireille. Kaikkien yllätykseksi lupahakemukseen saatiin kielteinen päätös. Asiasta jouduttiin valittamaan hallinto-oikeuteen, joka sitten kumosikin AVI:n tekemän kielteisen päätöksen. Uusi myönteinen päätös lupahakemukseen saatiin tänä keväänä ja tällä hetkellä silta on paikoillaan ja projekti klubin osalta päättynyt.*

*Kun EU-rahoituspäätöksen maksatuskausi oli prosessin kestäessä mennyt umpeen eikä uuden päätöksen saaminen hankkeelle sitä kautta ole mahdollista, klubin maksamiin kustannuksiin ei ole saatu rahoitusta mistään. Kun kustannukset ovat pienelle hyväntekeväisyysjärjestölle varsin suuret, niin klubi pyytää, että Kittilän kunta korvaisi klubille nämä liitteinä olevasta selvityksestä ilmenevät kustannukset kaikkiaan 12.035,17 euroa. Todettakoon vielä, että projektia ei olisi alettu toteuttaa, ellei hankkeelle olisi myönnetty toimenpidelupaa."*

Oheismateriaalina selvitys kustannuksista vuodelta 2018.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää korvata Lions Club Kittilä-Levi ry:lle Ukonpuljun siltaprojektin kustannukset yhteensä 12.035,17 €. Korvaus maksetaan kustannuspaikalta 30105/muu toiminta.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.